申 請 書

受文者：三星鄉公所

主旨：請 貴所核發房屋座落三星鄉                       合法房屋

證明乙案，請  查照。

說明：

       一、檢附三星鄉戶政事務所門牌證明書。

       二、檢附宜蘭縣政府地方稅捐局羅東分局房屋稅籍證明書一份。

       三、檢附照片一份。

申請人：                            法定代理人：             簽章

統一編號：

住  址：

電  話：

中 華 民 國    年    月   日